

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

Folha: 1/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA QUENTE TRANSPARENTE - BASTÃO SILICONE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,90	45,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	APONTADOR GRANDE C/ DEPÓSITO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	2,80	56,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT - ROLO MEDINDO 50mm X 50m.	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	18,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COBREADO - CX COM 5000 UN	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL FOTOGRÁFICO 180G / A3 - PCT COM 20 FOLHAS BRILHANTES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	PCT.	35,00	175,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BLOCO FLIP CHART 56gr 64 X 88cm COM 50 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	41,20	41,20
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA PRETA - CX C/ 50 UN.	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	34,80	34,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CORRETIVA 5mm x 5.5mm, TIPO ROLLER	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN.	5,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TESOURA GRANDE "8", EM AÇO INÓX.	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	10,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS DE COR COM 24 CORES, SEXTAVADO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	7,00	UN.	25,00	175,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA AZUL - CX C/ 50 UN.	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	34,80	34,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X 50metros	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	2,30	23,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - COR VERDE OLIVA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,99	9,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - COR UVA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,99	9,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL GROFATA 180g/m2. COR BRANCO - PCT C/ 50 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	17,95	35,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	6,90	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COM GLITER, COR BRANCO, 40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA C/ NO MÍNIMO 110 GRAMAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	3,90	39,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 17.808.462/0001-32  
**RUA LAJU Nº 420 SALA 03**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADERNO BROCHURA 1/4 - 48 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	2,29	229,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM 96 FOLHAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	UN.	4,95	14,85
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - COR VIOLETA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,99	9,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COR CINZA, TAM. 40 X 60cm COM 1,5mm - PCT C/10	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	PCT.	15,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COM GLITER, COR DOURADO, 40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COM GLITER, COR ROSA, TAM. 40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COM GLITER, COR VERMELHO, 40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COM GLITER, COR PRETO, 40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COM GLITER, COR VERDE, TAM.40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CLIPS DE ARAME DE AÇO GALVANIZADO Nº 3/0 - PCT COM 50 UN	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	PCT.	1,60	1,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - COR AMARELO OURO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,99	9,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,97	19,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA ACRIPUFF 35ml - COR VERMELHO VIVO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN.	2,95	2,95
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COR VERMELHO, TAM. 40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	PCT.	11,99	35,97
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA ACRIPUFF 35ml - COR INCOLOR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	6,00	UN.	2,95	17,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CORRETIVO A BASE DE AGUA - 18 ML	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	UN.	1,67	5,01
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS PRETO GRAFITE 6-B SEXTAVADO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,89	18,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COM GLITER, COR PRATA, TAM.40 X 60cm COM 1,5mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	PCT.	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COR LARANJA, TAM. 40 X 60cm COM 1,5mm - PCT	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	PCT.	11,99	35,97
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHA DE EVA, COR BEGE, TAM. 40 X 60cm COM 1,5mm - PCT C/ 10	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	PCT.	11,99	35,97
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA ACRIPUFF 35ml - COR BRANCA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	6,00	UN.	2,95	17,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA GUACHE - CX COM 12 POTES DE 15 ML - 12 CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	CX.	4,99	49,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIBRA SILICONADA - PACOTE COM 1 KG	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	6,00	KG	36,90	221,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PARA FRONHA/LENÇOL - METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	20,00	M	22,90	458,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 17.808.462/0001-32  
**RUA LAJU Nº 420 SALA 03**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA BRANCA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO - UN	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	UN.	6,90	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHAS BRANCAS DE ROSTO PARA BORDAR - UN	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	30,00	UN.	9,90	297,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA VERDE DE CROCHÊ 100% ALGODÃO - UN	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	UN.	6,90	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA ROSA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO - UN	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	UN.	6,90	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHAS DE BEBÊ PARA BORDAR - UN	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	30,00	UN.	5,90	177,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA AMARELA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO - UN	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	UN.	6,90	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA MEADA PARA BORDAR, VARIAS CORES	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	50,00	UN.	1,98	99,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA PARA COSTURA, VÁRIAS CORES, 100% POLIESTER - CX C/10	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	CX.	1,70	8,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA PARA COSTURA, COR PRETO, 100% POLIESTER - CX C/10	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	CX.	1,70	8,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA DE MÃO DARNING Nº 06 AÇO NIQUELADO - UN	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	20,00	UN.	2,52	50,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PARA PANO DE COPA - METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	50,00	M	24,90	1.245,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PARA CUEIRO - METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	50,00	M	14,90	745,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BRANCO PARA TOALHA DE LOUÇA - METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	70,00	M	6,50	455,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA PARA COSTURA, COR BRANCO, 100% POLIESTER - CX C/10	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	CX.	1,70	8,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PARA FRALDA - METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	50,00	M	4,25	212,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO - VARIAS ESTAMPAS - METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	10,00	M	12,00	120,00
	PASSAGEM DE ONIBUS	GOLDBECK GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	SÇO	205,56	205,56
	FOLHAGEM	KERLI PAULA VIEBRANTZ - MEI	11.897.278/0001-20	1,00	UN.	4,90	4,90
	FLORES SECAS DESIDRATADA CORES SORTIDAS	KERLI PAULA VIEBRANTZ - MEI	11.897.278/0001-20	17,00	MÇ	2,50	42,50
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,2289	29,49
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	10,8748	65,25
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	KG	5,128	92,30
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	LT.	3,5365	84,88
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	11,9358	143,23
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	1,839	22,07
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	1,671	30,08
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,2378	14,85
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	72,00	CX.	2,564	184,61

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	12,5282	150,34
	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	3,4393	20,64
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,7683	21,22
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	2,4314	29,18
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	KG	4,4207	106,10
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	7,5151	90,18
	Carne de gado moida pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	KG	11,9358	143,23
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,671	40,10
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	2.021,85	2.021,85
	LIVRO DE ATA C/ 50	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	8,90	8,90
	EVA COLOR 40 X 60 CORES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	25,00	UN.	2,30	57,50
	ALMOFADA PARA CARIMBO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	4,95	4,95
	PORTA LAPIS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	19,90	19,90
	FITA CREPE 18MMX50M	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	15,50	15,50
	PAPEL CAMURÇA SORTIDO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	3,00	UN.	1,00	3,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	4,50	4,50
	PASTA C/ GRAMPO TRILHO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN.	1,10	2,20
	Lápis preto evolution n°2	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	1,00	1,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA - CX. C/50 UNIDADES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	3,00	CX.	1,20	3,60
	MARCA TEXTO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN.	1,99	3,98
	RÉGUA 30 CM ACRÍLICO TRANSPARENTE	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	4,50	4,50
	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO COM NO MÍNIMO 20G	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN.	9,50	19,00
	BOLA DE ISOPOR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	15,00	UN.	4,90	73,50
	PORTA CHAVE	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	4,00	UN.	0,75	3,00
	PASTA CATÁLOGO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	34,90	34,90
	LIVRO CAIXA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	10,50	10,50
	Crachá com presilha 7 x 10 cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	41,00	UN.	1,40	57,40
	PAPEL MOCROONDULADO 50X80 DIVERSAS CORES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	14,50	14,50
	SACOS PLASTICOS EMBALAGENS P/ FREEZER C/ 100 3 KG	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	50,00	UN.	0,35	17,50
	COLA BASTÃO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	5,40	5,40
	EVA GLITTER	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	4,00	UN.	5,90	23,60
	PASTAS COM ABAS CORES DIVERSAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	44,90	44,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	EDGAR BLUM - ME	02.634.489/0001-89	1,00	UN.	2.021,85	2.021,85
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	LT.	3,5365	70,73
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,2378	12,38
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	1,671	25,07
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	CX.	2,564	153,84
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,4314	24,31
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,7683	17,68
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,4393	17,20
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	KG	4,4207	88,41
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	KG	11,9358	119,36
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	7,5151	75,15
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	1,839	18,39
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	12,5282	125,28
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,671	33,42
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	KG	5,128	76,92
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	10,8748	54,37
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,2289	24,58
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	11,9358	119,36
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	LT.	3,5365	84,88
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,2378	14,85
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	1,671	30,08
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	72,00	CX.	2,564	184,61
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	2,4314	29,18
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,7683	21,22
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	3,4393	20,64
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	KG	4,4207	106,10
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	KG	11,9358	143,23
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	12,5282	150,34
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	7,5151	90,18
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	1,839	22,07
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	11,9358	143,23
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,671	40,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	KG	5,128	92,30
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	10,8748	65,25
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,2289	29,49
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	LT.	3,5365	155,61
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	UN.	1,2378	27,23
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	33,00	PCT.	1,671	55,14
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	2,4314	53,49
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	132,00	CX.	2,564	338,45
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	UN.	1,7683	38,90
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	11,00	UN.	3,4393	37,83
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	12,5282	275,62
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	KG	4,4207	194,51
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	KG	11,9358	262,59
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	7,5151	165,33
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	11,9358	262,59
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT.	1,839	40,46
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	33,00	KG	5,128	169,22
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	UN.	1,671	73,52
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	11,00	UN.	10,8748	119,62
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	44,00	UN.	1,2289	54,07
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	16.963,14